
Zarządzenie Nr  01/2011 

Zastępcy Kierownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krajence 

z dnia 20 lipca 2011r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Miejsko – Gminnego Ośrodka 

Pomocy społecznej w Krajence 

 

 

 

Działając na podstawie § 5 Statutu Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Krajence zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się Regulamin Organizacyjny Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Krajence stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

  § 2. Traci moc Zarządzenie Nr 10/2010 Kierownika MGOPS w Krajence z dnia 12 

sierpnia  2010r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Miejsko – Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Krajence. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

 
        Zastępca   Kierownika                                       

Miejsko – Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Krajence 

 

                                                                                                    Krzysztof Pająk 

 

  


